Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 075, DE 02 DE OUTUBRO DE 2015.

LISTAGEM FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CRONOGRAMA DE

ENTREVISTAS DO EDITAL 073 DE 23 DE SETEMBRO DE 2015 – SELEÇÃO DE

ALUNOS BOLSISTAS PARA O PIBID

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, TORNA PÚBLICO a listagem final das inscrições homologadas e o
cronograma de entrevistas do edital 073 de 23 de setembro de 2015.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

Nome Data Horário Sala
Ariele Pereira Lima 05/10/2015 15h30 259 (Ramiro)
Bianca Braga Rosa 05/10/2015 15h45 259 (Ramiro)
Brígida Luana Soares 05/10/2015 16h 259 (Ramiro)
Camila Moreira Leite 05/10/2015 16h15 259 (Ramiro)
Jéssica Figini Pires 05/10/2015 16h30 259 (Ramiro)
Kellen da Silva 05/10/2015 16h45 259 (Ramiro)
Nicolas Alexander Martins Vidor Moura 05/10/2015 17h 259 (Ramiro)
Paola Garcia Ribeiro 05/10/2015 17h15 259 (Ramiro)
Thaís Martins Mariano  05/10/2015 17h30 259 (Ramiro)
Vinícius Barbosa de Oliveira 05/10/2015 17h45 259 (Ramiro)

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 014/2013

* A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.